maiestas altissimi per universos minislros eiusdem ecclesie cum sanctis suis missarum.

canonicarum horarum debitis solempniis diebus noctibus celeberrime lionoratur: ut igilur

falium oracionum et meritorum eorum sincere mentis affectu nos participes faciamus. ad

honorem et gloriam omnipotentis dei. inlemerate virginis eius genilricis 31arie. beatorum

VVenczeslai. Crislini ac aliorum patronorum nostrorum necnon omnium sanctorum. quorum

piis inlcrcessionibus procul diibio in domino deo confidimus nos salvari. ad empcionem

villarnm inferius expressarum videlicet Ilrubczicz. Luczka. Sussicz et Radsslawicz et univer-

sorum bonorum ad predictas villas pertinencium, quas et que capilolum Olomucense ab illustri

principe domino Jodoco fralre nostro carissimo certis pecuniis prefate Olomucensis ecclesie

comparavit. de pleno favore noslre benignitatis consensiraus et virlule presencium animo

deliberato. volunplate libera ac de certa nostra sciencia de speciali aracia consentimus.

Presencium sub noslri siirilli appensione lestiraonio litterarnm. Datura Cogetin feria tercia die

et festo sancti Stanislai anno doniini raillesirao trecentesimo nonagesimo spetimo (sici,

Uri^. fi-vi^. ii. Si;jr. im iiirn. Capitel-Arcliive.;

46
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Markgraf Jodok hestdlligi dem Brunner CoUegiat-Cupitel zu s. Peter deii aiuius gratiae.

Dt. Bruim, 11. Mai 1397.

j%os Jodociis dei gracia marchio Brandemburgensis sacri romani impcrii archi-

camerarius. marchio et dominus Moravie notumfacimus tenore presencium universis. Quod

ad laudem et honorem dei omnipotentis ejusque genitricis semper virginis Marie et bealorum

Petri et Pauli aposlolorum. quemadmodum alias et duduni sincero animo concepimus et in

desiderio et voto nostri cordis aclu gerimus cupientes ecclesie montis saucli Petri in Bruna

necnon preposito et ejus canonicorum prebendatorum ibidem, in nostri dominii lundo degen-

tibus, statum, condicionem et ordinem, quantum in nobis est, cum deo pro augmento nostro

felici adinstar ecclesie Olomucensis, matris eiusdem, prout informali sumus facere meliorem,

ad supplicacionis pelicionis instanciam dictorum preposili el capituli coram nobis personaliter

conslitutorum et devote supplicancium, quatenus prefate nostre ecclesie ac ipsis de benignitafis

nostre magnificencia et signanler pro augmento salulis fidelium animarum nostrum pium

consensum pariter el assensum quoad annum gracie, pro defunctis canonicis in dicta ecclesia

deinceps statuendum, faciendum et tenendum ac perpetuis temporibus observandum, et per